## Amt KLG Heider Umland

# Bekanntmachung

Ich lade Sie zu einer Sitzung des Haupt- und Personalausschusses des Amtes KLG Heider Umland ein.

Sitzungstermin: Montag, 12.05.2025, 17:00 Uhr

Ort, Raum: O.11 Gr. Sitzungssaal Amt Heider Umland, Kirchspielsweg 6, 25746

Heide

### Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungs- und fristgemäßen Ladung sowie der Beschlussfähigkeit
- 2 Feststellung der Tagesordnung
- 2.1 Änderungs-/Dringlichkeitsanträge
- 2.2 Beschluss über die Nichtöffentlichkeit von Tagesordnungspunkten Sollte die Tagesordnung nichtöffentliche Teile ausweisen, so wird hier über die Nichtöffentlichkeit der einzelnen Tagesordnungspunkte entschieden. Bis zum entsprechenden Beschluss gelten sie als "voraussichtlich nichtöffentlich".
- 3 Sitzungsniederschrift vom 06.11.2024
- 4 Genehmigung zur Einrichtung einer 2. Stellvertretenden Amtswehrführung

5 Verschiedenes

V/2025/AAHU/0933

#### Nichtöffentlicher Teil

6 Erhöhung des Beschäftigungsumfangs der Gleichstellungsbeauftrag- V/2025/AAHU/0927 ten

7 Nachtrag Stellenplan 2025 V/2025/AAHU/0937

8 Sachstand Amtsgebäude V/2025/AAHU/0935

9 Zukünftige Ausrichtung des Amtes KLG Heider Umland V/2025/AAHU/0934

10 Bericht des Leitenden Verwaltungsbeamten

· ·

Sitzung des Haupt- und Personalausschusses des Amtes KLG Heider Umland vom 12.05.2025

Ausdruck vom: 30.04.2025

## Öffentlicher Teil

11 Bekanntgabe der unter Ausschluss der Öffentlichkeit gefassten Beschlüsse

Mit freundlichen Grüßen Konrad Kaeding Ausschussvorsitzender

Sitzung des Haupt- und Personalausschusses des Amtes KLG Heider Umland vom 12.05.2025